
Lapse lasteaeda toomine ja koju viimine 
 
Lasteaed on avatud 7.00- 18.00 
Loodame, et tulles hommikul koos lapsega lasteaeda, on Teil piisavalt aega, et saata 
oma laps rühma. Lapse turvalisuse huvides veenduge, et Teie laps on kokku saanud 
rühma personaliga. 
Lasteaeda võtame vastu kõiki soovijaid, esmajärjekorras aga teeninduspiirkonnas 
elavaid lapsi, kelle vanematel on vastav soov. 
Esmakordselt lasteaeda tulekul tuleb lapsevanemal esitada järgmised dokumendid: 
sooviavaldus, arstitõendi vastav vorm, ärakiri lapse sünnitunnistusest. 
Palun teatage meile, kui laps on haigestunud või mingil muul põhjusel ei tule 
lasteaeda, hiljemalt kella 9.00 - ks. 
Palume tuua laps lasteaeda enne õppetegevuste algust. Ta vajab hommikul aega, et 
algavasse päeva sisse elada, sõpradega muljeid vahetada ja mängida. 
Õppetegevused algavad hommikul kell 9.00. 
 Kui laps tuleb mõnel päeval hiljem, teavitage sellest kindlasti eelnevalt. 
Teatage õpetajale, kui lapsele tuleb järele keegi teine peale ema või isa. 
Kui Te tulete lapsele järele, võtke kindlasti õpetajaga kontakti ja teatage lapse 
lahkumisest. 
 
 
1. Ärge kunagi saatke last lasteaeda üksinda! 

Teavitage õpetajaid vajalike telefoninumbrite muutusest. 
Tutvuge teadetega infotahvlil. 
Lapse koju viimisel palume arvestada, et õpetaja tööpäev ja lasteaia lahtiolekuaeg 
lõpeb 18.00 Selleks ajaks tuleks lapsega lasteaiast väljuda.  
  
2. Riietus 

Lapsel peaks olema ilmale sobilik, kergesti selgapandav, lihtsate kinnitustega 
õueriietus, mille määrdumise korral ei teki probleeme. Suveperioodil on vajalik 
peakate, mis kaitseb last päikese eest. Soovitame riided ja jalanõud markeerida. 
Kaasas peaks olema ka vahetuspesu- äpardusi võib ikka ette tulla. 
Ilmade jahenemisel ärge unustage kindaid, mis väiksematel võiksid olla labakud. 
Võimlemisriided (särk ja lühikesed püksid) on soovitav panna lapse nimega kotti. 
Toas vajalikud vahetusjalanõud peaksid olema sandaalid, mitte pehme tallaga või 
lahtise kannaga sussid või “plätud”. Hea, kui väiksemad saaksid jalatseid ise 
“krõpsudega” kinnitada. 

3. Mänguasjad 

Laps võib lasteaeda kaasa võtta oma mänguasju (mitte väga kalleid või kergesti 
purunevaid). Soovitavalt üks mänguasi korraga. 
Kehtib põhimõte “ma ei ole kade ja luban teistel ka oma asjadega mängida”. 
Rühmapersonal ei vastuta mänguasja kadumise või purunemise eest. 

4. Haigused 

Haigel lapsel on parem olla kodus. Väga nohune, köhiv ja halva enesetundega laps 
on õnnetu ja väsinud ning võib nakatada ka teisi lapsi, samuti rühma personali. 



Välja ravimata nohu või köha võivad põhjustada lapse tõsisema haigestumise. 
Rühma personal lapsele lasteaias ravimeid ei anna. 
Kui laps haigestub lasteaias, võtame Teiega kohe ühendust. 
Tekkinud küsimuste korral on võimalus konsulteerida lasteaia med. õega.  
 Kui Teie laps vajab erihoolt või –tähelepanu ( on allergiline, higistab palju jms), 
teavitage sellest kindlasti rühma personali. 

5. Koostöö 

Hea koostöö õpetajate ja vanemate vahel on eelduseks, et laps tunneks ennast 
lasteaias turvaliselt, oleks rõõmus, õpihimuline ja leiaks palju sõpru. 
Lasteaiamaks tuleb tasuda jooksva kuu jooksul, hiljemalt 25. kuupäevaks, lasteaia 
juhataja kätte või ülekandega valla arvele. 
 Üle kolme kuu lasteaiamaksu tasumata jätmisel on juhatajal õigus laps nimekirjast 
kustutada, teatades vanematele kirjalikult. 
Lasteaiamaks sisaldab toiduraha, osalustasu ning õppemängutasu. 
 Pöörduge julgesti lasteaia õpetajate, juhataja või rühmast volitatud hoolekogu 
liikmete poole nõu ja abi saamiseks. Kui Te pole millegaga rahul, öelge seda 
avameelselt. 
Teie last puudutavates küsimustes pöörduge alati kõigepealt rühma personali poole. 
Kõik lasteaia töötajad töötavad Teie lapse heaolu ja turvatunde heaks. 
Lasteaia töötajatel on vaikimiskohustus kõikides Teie last ja peret puudutavates 
küsimustes. 
Olete alati oodatud osalema lasteaiaelu sisukamaks ja paremaks muutmisel. Teie 
ettepanekud ja ideed on teretulnud ! 
 
 
Täname Teid! 
 


